
ZARZĄDZENIE NR 0050.55.2023 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 16 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany wysokości planowanych dochodów i wydatków w  jednostkach budżetowych Gminy 
Goleszów na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn.zm.) i art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tekst jednolity: Dz.U. z 2023 r.poz.103z późn.zm), 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian planowanych dochodów w jednostce Urząd Gminy Goleszów w sposób określony 
w załączniku nr 1 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostkach: 

1) Urząd Gminy Goleszów w sposób określony w załączniku nr 2 do zarządzenia; 

2) Centrum Usług Społecznych w Goleszowie w sposób określony w załączniku nr 3 do zarządzenia; 

3) Przedszkole Publiczne w Goleszowie w sposób określony w załączniku nr 4 do zarządzenia; 

4) Szkoła Podstawowa w Goleszowie w sposób określony w załączniku nr 5 do zarządzenia; 

5) Szkoła Podstawowa im. Pawła Stalmacha w Bażanowicach w załączniku nr 6 do zarządzenia; 

6) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dzięgielowie w sposób określony w załączniku nr 7 do zarządzenia; 

7) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Cisownicy w sposób określony w załączniku nr 8 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Goleszów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AD144AE-223A-4358-B705-77807669D0A6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.55.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 16 marca 2023 r. 

Zmiany planowanych dochodów w jednostce - Urząd Gminy Goleszów 

dział rozdział § opis 
plan przed 
zmianami zwiększenia zmniejszenia 

plan na 
dzień 

   Własne 62 487,07 111 658,00 0,00 174 145,07 

750   
Administracja 
publiczna 395,07 224,00 0,00 619,07 

750 75095  Pozostała działalność 395,07 224,00 0,00 619,07 

750 75095 2100 

Środki z Funduszu 
Pomocy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom 
Ukrainy 395,07 224,00 0,00 619,07 

758   Różne rozliczenia 0,00 72 934,00 0,00 72 934,00 

758 75814  
Różne rozliczenia 
finansowe 0,00 72 934,00 0,00 72 934,00 

758 75814 2100 

Środki z Funduszu 
Pomocy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom 
Ukrainy 0,00 72 934,00 0,00 72 934,00 

853   

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 49 892,00 34 000,00 0,00 83 892,00 

853 85395  Pozostała działalność 49 892,00 34 000,00 0,00 83 892,00 

853 85395 2100 

Środki z Funduszu 
Pomocy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom 
Ukrainy 49 892,00 34 000,00 0,00 83 892,00 

855   Rodzina 12 200,00 4 500,00 0,00 16 700,00 

855 85595  Pozostała działalność 12 200,00 4 500,00 0,00 16 700,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AD144AE-223A-4358-B705-77807669D0A6. Podpisany Strona 1



855 85595 2100 

Środki z Funduszu 
Pomocy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom 
Ukrainy 12 200,00 4 500,00 0,00 16 700,00 

   Zlecone 92 458,00 13 887,00 21,00 106 324,00 

750   
Administracja 
publiczna 92 458,00 13 887,00 21,00 106 324,00 

750 75011  Urzędy wojewódzkie 92 458,00 13 887,00 21,00 106 324,00 

750 75011 2010 

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych 
gminie (związkom 
gmin) ustawami 92 458,00 13 887,00 21,00 106 324,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AD144AE-223A-4358-B705-77807669D0A6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.55.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 16 marca 2023 r. 

Zmiany planowanych wydatków w jednostce - Urząd Gminy Goleszów 

dział rozdział § poz opis 
plan przed 
zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

    Własne 102 717,00 107 158,00 0,00 209 875,00 

750    
Administracja 
publiczna 208,00 224,00 0,00 432,00 

750 75095   
Pozostała 
działalność 208,00 224,00 0,00 432,00 

750 75095 4350  

Zakup towarów (w 
szczególności 
materiałów, leków, 
żywności) w 
związku z pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 208,00 224,00 0,00 432,00 

750 75095 4350 02 

Zakup towarów (w 
szczególności 
materiałów, leków, 
żywności) w 
związku z pomocą 
obywatelom 
Ukrainy- art.13 208,00 224,00 0,00 432,00 

801    
Oświata i 
wychowanie 54 453,00 72 934,00 0,00 127 387,00 

801 80101   Szkoły podstawowe 54 453,00 72 934,00 0,00 127 387,00 
801 80101 4260  Zakup energii 54 453,00 72 934,00 0,00 127 387,00 

853    

Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 
społecznej 48 056,00 34 000,00 0,00 82 056,00 

853 85395   
Pozostała 
działalność 48 056,00 34 000,00 0,00 82 056,00 

853 85395 3280  

Świadczenia 
związane z 
udzielaniem 
pomocy 
obywatelom 
Ukrainy 48 056,00 34 000,00 0,00 82 056,00 

    Zlecone 77 836,18 88 336,18 74 470,18 91 702,18 

750    
Administracja 
publiczna 77 836,18 88 336,18 74 470,18 91 702,18 

750 75011   Urzędy wojewódzkie 77 836,18 88 336,18 74 470,18 91 702,18 

750 75011 4010  

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 2 534,27 86 056,50 13,37 88 577,40 

750 75011 4010 01 

Wydział Spraw 
Obywatelskich i 
Cudzoziemców 0,00 74 449,18 0,00 74 449,18 

750 75011 4010 02 

Wydział 
Infrastruktury - 
CDEiK 0,00 11 607,32 0,00 11 607,32 

750 75011 4010 03 Akcja Kurierska 2 534,27 0,00 13,37 2 520,90 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AD144AE-223A-4358-B705-77807669D0A6. Podpisany Strona 1



750 75011 4040  

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 74 449,18 0,00 74 449,18 0,00 

750 75011 4040 01 

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne WSOiC 74 449,18 0,00 74 449,18 0,00 

750 75011 4110  

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 435,64 1 995,30 2,30 2 428,64 

750 75011 4110 02 

Wydział 
Infrastruktury - 
CDEiK 0,00 1 995,30 0,00 1 995,30 

750 75011 4110 03 Akcja Kurierska 435,64 0,00 2,30 433,34 

750 75011 4120  
Składki na Fundusz 
Pracy 62,09 284,38 0,33 346,14 

750 75011 4120 02 

Wydział 
Infastruktury - 
CDEiK 0,00 284,38 0,00 284,38 

750 75011 4120 03 Akcja Kurierska 62,09 0,00 0,33 61,76 

750 75011 4210  
Zakup materiałów i 
wyposażenia 355,00 0,00 5,00 350,00 

750 75011 4210 03 Akcja Kurierska 355,00 0,00 5,00 350,00 

  

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AD144AE-223A-4358-B705-77807669D0A6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.55.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 16 marca 2023 r. 

Zmiany planowanych wydatków - Centrum Usług Społecznych 

dział rozdział § opis 
plan przed 
zmianami zwiększenia plan na dzień 

   Własne 12 200,00 4 500,00 16 700,00 
855   Rodzina 12 200,00 4 500,00 16 700,00 
855 85595  Pozostała działalność 12 200,00 4 500,00 16 700,00 

855 85595 3280 

Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 442,44 221,22 663,66 

855 85595 3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium 
RP 11 425,56 4 153,78 15 579,34 

855 85595 4350 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 332,00 125,00 457,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AD144AE-223A-4358-B705-77807669D0A6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.55.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 16 marca 2023 r. 

Zmiany planowanych wydatków - Przedszkole Publiczne w Goleszowie 

dział rozdział § opis 
plan przed 
zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

   Własne 1 401 691,00 10 832,72 10 832,72 1 401 691,00 
801   Oświata i wychowanie 1 401 691,00 10 832,72 10 832,72 1 401 691,00 
801 80104  Przedszkola 1 401 691,00 0,00 10 832,72 1 390 858,28 

801 80104 4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 300 891,00 0,00 1 841,57 299 049,43 

801 80104 4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 1 100 800,00 0,00 8 991,15 1 091 808,85 

801 80195  Pozostała działalność 0,00 10 832,72 0,00 10 832,72 

801 80195 4750 

Wynagrodzenia 
nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 8 991,15 0,00 8 991,15 

801 80195 4850 

Składki i inne pochodne 
od wynagrodzeń 
pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 0,00 1 841,57 0,00 1 841,57 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AD144AE-223A-4358-B705-77807669D0A6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 0050.55.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 16 marca 2023 r. 

Zmiany planowanych wydatków - Szkoła Podstawowa w Goleszowie 

dział rozdział § opis 
plan przed 
zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

   Własne 2 751 500,00 46 925,34 46 925,34 2 751 500,00 
801   Oświata i wychowanie 2 751 500,00 46 925,34 46 925,34 2 751 500,00 
801 80101  Szkoły podstawowe 2 697 737,88 0,00 46 925,34 2 650 812,54 

801 80101 4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 499 260,44 0,00 6 617,31 492 643,13 

801 80101 4260 Zakup energii 200 500,00 0,00 8 000,00 192 500,00 

801 80101 4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 1 997 977,44 0,00 32 308,03 1 965 669,41 

801 80103  
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 20 000,00 8 000,00 0,00 28 000,00 

801 80103 4260 Zakup energii 20 000,00 8 000,00 0,00 28 000,00 
801 80195  Pozostała działalność 33 762,12 38 925,34 0,00 72 687,46 

801 80195 4750 

Wynagrodzenia 
nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 28 022,56 32 308,03 0,00 60 330,59 

801 80195 4850 

Składki i inne pochodne 
od wynagrodzeń 
pracowników 
wypłacanych w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy 5 739,56 6 617,31 0,00 12 356,87 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AD144AE-223A-4358-B705-77807669D0A6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 0050.55.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 16 marca 2023 r. 

Zmiany planowanych wydatków - Szkoła Podstawowa im. Pawła Stalmacha w Bażanowicach 

dział rozdział § opis 
plan przed 
zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

   Własne 985 000,00 6 104,18 6 104,18 985 000,00 
801   Oświata i wychowanie 985 000,00 6 104,18 6 104,18 985 000,00 
801 80101  Szkoły podstawowe 979 906,77 0,00 6 104,18 973 802,59 

801 80101 4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 174 134,16 0,00 1 037,72 173 096,44 

801 80101 4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 805 772,61 0,00 5 066,46 800 706,15 

801 80195  Pozostała działalność 5 093,23 6 104,18 0,00 11 197,41 

801 80195 4750 

Wynagrodzenia 
nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 4 227,39 5 066,46 0,00 9 293,85 

801 80195 4850 

Składki i inne pochodne 
od wynagrodzeń 
pracowników 
wypłacanych w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy 865,84 1 037,72 0,00 1 903,56 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AD144AE-223A-4358-B705-77807669D0A6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 0050.55.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 16 marca 2023 r. 

Zmiany planowanych wydatków - Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dzięgielowie 

dział rozdział § opis 
plan przed 
zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

   Własne 1 365 074,00 8 144,49 8 144,49 1 365 074,00 
801   Oświata i wychowanie 1 365 074,00 8 144,49 8 144,49 1 365 074,00 
801 80101  Szkoły podstawowe 1 357 927,33 0,00 8 144,49 1 349 782,84 

801 80101 4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 268 859,07 0,00 1 384,57 267 474,50 

801 80101 4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 1 089 068,26 0,00 6 759,92 1 082 308,34 

801 80195  Pozostała działalność 7 146,67 8 144,49 0,00 15 291,16 

801 80195 4750 

Wynagrodzenia 
nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 5 931,74 6 759,92 0,00 12 691,66 

801 80195 4850 

Składki i inne pochodne 
od wynagrodzeń 
pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 1 214,93 1 384,57 0,00 2 599,50 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AD144AE-223A-4358-B705-77807669D0A6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 0050.55.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 16 marca 2023 r. 

Zmiany planowanych wydatków - Zespół Szkolno-Przedszkolny w Cisownicy 

dział rozdział § opis 
plan przed 
zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

   Własne 1 519 346,68 8 927,27 8 927,27 1 519 346,68 
801   Oświata i wychowanie 1 519 346,68 8 927,27 8 927,27 1 519 346,68 
801 80101  Szkoły podstawowe 1 517 910,02 0,00 8 927,27 1 508 982,75 

801 80101 4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 299 363,34 0,00 1 517,64 297 845,70 

801 80101 4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 1 218 546,68 0,00 7 409,63 1 211 137,05 

801 80195  Pozostała działalność 1 436,66 8 927,27 0,00 10 363,93 

801 80195 4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 0,00 7 409,63 0,00 7 409,63 

801 80195 4850 

Składki i inne pochodne 
od wynagrodzeń 
pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 1 436,66 1 517,64 0,00 2 954,30 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AD144AE-223A-4358-B705-77807669D0A6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

